[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2022                                                                                                    № 82-па

пгт. Рамешки

	Об утверждении инвестиционной программы на строительство  объекта «Строительство сетей канализации в п.Рамешки Рамешковского района Тверской области»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 3 апреля 2018 г. № 110-пп «О Порядке формирования и реализации адресной инвестиционной программы Тверской области» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1.Утвердить инвестиционную программу на строительство объекта «Строительство сетей канализации в п.Рамешки Рамешковского района Тверской области» (прилагается).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа Зверькова Г.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                 А.А. Пилюгин

image1.png